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. Lampa wiszgca OMBRE 60
czarna - Moosee

Nasza cena brutto

Cena katalogowa
producenta brutto

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Lampa wiszgca OMBRE 60 czarna - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca OMBRE 60 czarna.
Oprawa zostata wykonana ze stali w kolorze czarnym.
Podtuzny klosz pod akrylowg ostong skrywa ledowe Zrédto Swiatta.

188,00 zt
239,00z

Aktualnie niedostepny
3 dni

5900168824959
MSE010100157
5900168824959

Minimalistyczny ksztatt lampy doskonale odnajdzie sie w nowoczesnych, jak i industrialnych wnetrzach.

Swiatto: LED 8 W / 640 Im / 3000 K

Oprawa: wys. 260 cm /szer. 6 cm / gt. 6 cm
Klosz: dt. 60 cm /$r. 2 cm

Mocowanie: ér. 6 cm / wys. 14 cm

Przewéd: 190 cm

Montaz: instalacja sufitowa

Waga netto: 0,35 kg

Wymiary opakowania: 80 cm /11 cm /11 cm.
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